

Casadana Mesterbyg ApS

CVR-nr. 35 65 09 97

Årsrapport

22. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2015.

Leif Storm Thøstesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 22. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casadana Mesterbyg ApS Kornmarksvej 26 2605 Brøndby CVR-nr.: 35 65 09 97 Stiftet: 22. januar 2014 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 22. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Leif Storm Thøstesen Morten Jakobsen Magnus Jakobsen Ole Borreskov Larsen Jonas Uffe Møllenborg
Direktion	Magnus Jakobsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
Modervirksomhed	Casadana Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er egenproduktion, entreprenør og underentrepriseopgaver indenfor byggesager samt hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.307 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/1 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	3.306.570
1 Personaleomkostninger	-3.060.697
Driftsresultat	245.873
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.069
Resultat før skat	244.804
2 Skat af årets resultat	-60.221
Årets resultat	184.583
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	46.145
Overføres til overført resultat	138.438
Disponeret i alt	184.583

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.810
Igangværende arbejder for fremmed regning	430.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	315.106
Andre tilgodehavender	20.271
Periodeafgrænsningsposter	<u>70.048</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.067.644</u>
Likvide beholdninger	<u>42.057</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.109.701</u>
Aktiver i alt	<u>1.109.701</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital		100.000
5 Overført resultat		138.438
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret		46.145
Egenkapital i alt		<u>284.583</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310.751
Selskabsskat		60.221
Anden gæld		454.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>825.118</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>825.118</u>
Passiver i alt		<u>1.109.701</u>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	22/1 - 31/12 2014
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.988.897
Personalemkostninger i øvrigt	71.800
	<u>3.060.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	60.221
	<u>60.221</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.069
	<u>1.069</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 22. januar 2014	100.000
	<u>100.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	138.438
	<u>138.438</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	46.145
	<u>46.145</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casadana Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Casadana Holding ApS, Kornmarksvej 26, 2605 Brøndby,

Magnus Jakobsen, Øster Skovbyvej 40, 4983 Dannemare.